
ZARZĄDZENIE NR 252/2022 

PREZYDENTA MIASTA STARACHOWICE 

z dnia 17.05.2022 r. 

 

w sprawie: harmonogramu realizacji działań objętych procedurą Budżetu Obywatelskiego  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) w związku z Uchwałą  
Nr XIV/7/2019 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie: 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Starachowic dotyczących Budżetu 
Obywatelskiego, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Starachowic 

dotyczących Budżetu Obywatelskiego zgodnie z następującym porządkiem: 

1. Miejsce i termin zgłaszania projektów do budżetu obywatelskiego: 

a. Urząd Miejski w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice, 

b. Od 30.05.2022 r. do 01.07.2022 r. 

2. Termin weryfikacji zgłoszonych propozycji zadań do 01.08.2022 r. 

3. Termin głosowania na projekty Budżetu Obywatelskiego: 

a. głosowanie internetowe od 05.09.2022 r. do 11.09.2022 r. 

b. głosowanie tradycyjne od 12.09.2022 r. do 16.09.2022 r. 

4. Termin ogłoszenia wyników głosowania na projekty Budżetu Obywatelskiego:  

do 23.09.2022 r. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na Samodzielnym 

Stanowisku ds. Nadzoru Właścicielskiego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Prezydent Miasta 

         STARACHOWICE 

            Marek Materek 


